Приложение 5
 к тендерной документации 

Перечень закупаемых товаров

Тендер по закупу « КОМПЛЕКТ ОБОРУДОВАНИЯ РАБОЧЕГО МЕСТА ВРАЧА -СТОМАТОЛОГА»
	N лота
	Наименование заказчика
	Наименование товара
	Единица измерения
	Кол-во
	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2000)
	Срок поставки товаров (дней со дня вступления в слу договора о закупках)
	Место поставки товаров
	Сумма, выделенная для закупок способом тендера, тенге

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	1
	КГП  «Денисовская РБ»
	Лот № 5
	Штука 
	1
	DDP пункт назначения
	120 календарных дней
	КГП «Денисовская РБ» Костанайская  область. Денисовский район с.Денисовка
 ул Маслозаводская,23 (распредпункт)
	4 800 000


  Главный врач
  КГП «Денисовская РБ»

  Баймурзин М.И. ______________________________

PAGE  
1

